
1 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének .../2025. (II. 20.) 

önkormányzati rendelete 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzatának 2024. évi költségvetéséről szóló 22/2023. 

(XII. 7.) önkormányzati rendelet módosításáról 

[1] Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének kiemelt feladata az önkormányzat 

költségvetési egyensúlyának biztosítása. 

[2] A fenti cél megvalósulása érdekében Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlése az Alaptörvény 

32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk 

(1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és 

Működési Szabályzatáról szóló 13/2024. (X. 8.) önkormányzati rendelet 2. melléklet 3.4.2. pontjában 

biztosított véleményezési jogkörében eljáró Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Közgyűlésének Gazdálkodó Város Bizottsága, a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 13/2024. (X. 8.) önkormányzati rendelet 2. melléklet 7.4.2. pontjában biztosított 

véleményezési jogkörében eljáró Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

Szabályozási Bizottsága véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

A Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzatának 2024. évi költségvetéséről szóló 22/2023. (XII. 

7.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 2. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„2. § 

(1) A közgyűlés az önkormányzat 2024. évi 

a) költségvetési bevételeinek összegét 52.073.758.406 Ft-ban 

b) költségvetési kiadásainak összegét 58.914.600.179 Ft-ban 

c) költségvetési egyenlegének összegét – 6.840.841.773 Ft-ban 

ca) ezen belül működési célú összegét – 3.757.955.175 Ft-ban 

cb) ezen belül felhalmozási célú összegét – 3.082.886.598 Ft-ban 

állapítja meg. 

(2) A közgyűlés az önkormányzat 2024. évi költségvetésének 

a) finanszírozási kiadásait 788.954.340 Ft-ban 

b) likvid hitel halmozott visszafizetését 128.619.905 Ft-ban 

c) értékpapír vásárlását 2.000.000.000 Ft-ban 

d) államháztartáson belüli megelőlegezés visszafizetését 1.087.783.907 Ft-ban 

e) kiadási főösszegét 62.919.958.331 Ft-ban 

f) összesített egyenlegét - 10.846.199.925 Ft-ban 

fa) ezen belül működési célú hiányát – 6.974.358.987 Ft-ban 

fb) ezen belül felhalmozási célú hiányát – 3.871.840.938 Ft-ban 

állapítja meg. 

(3) A közgyűlés a (2) bekezdés f) pontjában szereplő költségvetési hiány finanszírozását 

a) belső forrás 

aa) költségvetési maradvány igénybevételével 9.993.745.566 Ft-ban 

ab) éven belüli betét halmozott visszaváltásával 0 Ft-ban 



2 

ac) értékpapír beváltásával 0 Ft-ban 

b) külső forrás 

ba) működési célú hitel felvételével 0 Ft-ban 

bb) felhalmozási célú hitel felvételével 0 Ft-ban 

bc) likvid hitel halmozott igénybevételével 128.619.905 Ft-ban 

bd) államháztartáson belüli megelőlegezés 723.834.454 Ft-ban 

hagyja jóvá. 

(4) A közgyűlés az intézmények önkormányzati támogatásának előirányzatát 19.377.933.092 Ft-ban 

állapítja meg.” 

2. § 

(1) A Rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) A Rendelet 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

(3) A Rendelet 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

(4) A Rendelet 4. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 

(5) A Rendelet 5. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 

3. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

4. § 

A rendelet rendelkezéseit 2024. december 31. napi hatállyal kell alkalmazni.  



3 

1. melléklet a .../2025. (II. 20.) önkormányzati rendelethez 

„1. melléklet a 22/2023. (XII. 7.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 1. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)”  



4 

2. melléklet a .../2025. (II. 20.) önkormányzati rendelethez 

„2. melléklet a 22/2023. (XII. 7.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 2. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)”  



5 

3. melléklet a .../2025. (II. 20.) önkormányzati rendelethez 

„3. melléklet a 22/2023. (XII. 7.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 3. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)”  



6 

4. melléklet a .../2025. (II. 20.) önkormányzati rendelethez 

„4. melléklet a 22/2023. (XII. 7.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 4. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)”  



7 

5. melléklet a .../2025. (II. 20.) önkormányzati rendelethez 

„5. melléklet a 22/2023. (XII. 7.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 5. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)” 


